
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/23
13:27:30

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
INSTITUTO PARAGUAYO DEL INDÍGENA   6           74.023.508.569

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          58.021.388.571

          16.002.119.998

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          58.021.388.571

          16.002.119.998

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          58.021.388.571

          16.002.119.998

   50

   60

   50

   60

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

          49.619.133.321

           8.402.255.250

          15.107.879.998

             894.240.000

 10

 30

 10

 30


